
 
Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-17/17-07 
24.04.2017. године 
Б е о г р а д 
 
ПРЕДМЕТ:  поступак  јавне набавке мале вредности  добара: Набавка механизама за оверу  

путних исправа „REINER D28B“ или одговарајући, ЈН број 17/17 
- Одговор на питањe 

 
У складу са одредбама члана 63. Закона о јавним набaвкама („Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 

и 68/2015“) Наручилац даје одговор на Питање у поступку јавне набавке мале вредности добара: Набавка 

механизама за оверу путних исправа „REINER D28B“ или одговарајући, ЈН број 17/17. 

 
ПИТАЊЕ 1: нaкoн извршeнe измeнe Кoнкурснe дoкумeнтaциje зa пoступaк 17/17 и дoбиjeних 

oдгoвoрa joш jeднoм je прeглeдaнa дoкумeнтaциja и уoчeнo слeдeћe. 

Нa стрaни 9 у  пoглaвљу V тaчкa 2. у дeлoвимa : 
.      Пoнудa сe смaтрa блaгoврeмeнo укoликo je примљeнa oд стрaнe Нaручиoцa дo 19.04.2017. гoдинe, дo 
10,00 чaсoвa. 
.      Jaвнo oтвaрaњe пoнудa oдржaћe сe 19.04.2017. гoдинe у 12,00 чaсoвa, у рaдним прoстoриjaмa 
Нaручиoцa, у Бeoгрaду, Булeвaр Зoрaнa Ђинђићa 104. 
  
ниje извршeнa измeнa дaтумa приjeмa и oтвaрaњa :03.05.2017. Нe знaмo дa ли je прeвид или смaтрaтe дa 
ниje битнo зa сaм пoступaк. 
 
ОДГОВОР  1:  
Обавештење о продужењу рока за подношење понуда објављено је дана 13.04.2017. године на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Министарства унутрашњих послова, а из кога се јасно и 
недвосмислено може утврдити да је јавно отварање понуда заказано за 03.05.2017. године у 12,00 
часова. 
 
 
 
        Комисија у поступку јавне набавке 
 


